

उत्तर प्रदेश शासन  
संवर्धन विभाग वित्त, कर एवं निबन्धन अनुभाग-2  
संख्या-कॉपी-2-905/ग्यारह-9(65)/15-उ0प्र0अधि0-5-2008-आदेश-(135)-2015  
लखनऊ: दिनांक: 06 जुलाई, 2015

### अधिसूचना

उत्तर प्रदेश मूल्य संवर्धित कर अधिनियम, 2008 (उत्तर प्रदेश अधिनियम संख्या 5, 2008) की धारा 4 की उपधारा (4) के अधीन शक्ति का प्रयोग करके, राज्यपाल, उत्तर अधिनियम की अनुसूची-एक एवं अनुसूची-दो में दिनांक 07 जुलाई, 2015 से निम्नलिखित संशोधन करते हैं:-

### संशोधन

(क) एक अनुसूची-एक में, क्रम संख्या 13 की प्रविष्टि में अर्द्धविराम और शब्द " ; सोलर इनर्जी डिवाइसेस, सोलर इनर्जी इक्विपमेंट्स एवं उनके पार्ट्स" अन्त में बढ़ा दिये जायेंगे।

(ख) एक अनुसूची-दो में, भाग-क में, क्रम संख्या 108 पर दी गयी प्रविष्टि के स्थान पर निम्नलिखित प्रविष्टि रख दी जायेगी, अर्थात् :-

"108- रिव्यूडोबल इनर्जी डिवाइसेस एण्ड स्पेयर पार्ट्स जो किसी अन्य अनुसूची में सम्मिलित न हो "

आज्ञा से,



(बीरेश कुमार)  
प्रमुख सचिव।

UTTAR PRADESH SHASAN  
SANSTHAGAT VITTA, KAR EVAM NIBANDHAN ANUBHAG-2

In pursuance of the provisions of clause (3) of Article 348 of the Constitution, the Governor is pleased to order the publication of the following English translation of Government notification no. KA.NI.-2-905/XI-9(65)/15-U.P.Act-5-2008-Order-(135)-2015 dated July 06, 2015:

**NOTIFICATION**

No. KA.NI.-2-905/XI-9(65)/15-U.P.Act-5-2008-Order-(135)-2015

Lucknow: Dated: July 06, 2015

In exercise of the powers under sub-section(4) of section 4 of the Uttar Pradesh Value Added Tax Act, 2008 (U.P.Act no. 5 of 2008), the Governor is pleased to make with effect from July 07, 2015 the following amendment in Schedule-I and Schedule-II to the said Act:-


**AMENDMENT**

(a) In the said Schedule-I, in the entry at serial number 13, the semicolon and the words " ; Solar Energy devices, Solar Energy equipments and parts thereof" shall be inserted at the end.

(b) In the said Schedule-II, in Part-A, for the entry at serial number 108, the following entry shall be substituted, namely:-

"108- Renewable Energy devices and spare parts which are not included in any other Schedule"

By order,



(Bires Kumar)  
Pramukh Sachiv.